理学研究科会議議題

日  時  ： 平成２９年１月２６日（木） １５時００分～

場  所 ： (神)１号館１７階大会議室 、(葛)管理棟６階第３会議室

○前回議事録確認

○審議事項

１．平成２９年度カリキュラム（案）について  （資料１）

２．研究指導計画書（案）について  （資料２）

３．平成３０年度の新入生に対する学費について  （教育研究会議資料１９）

４．平成３０年度入学試験関係日程（大学院）について   （教育研究会議資料５）

５. カザフスタン国立大学（カザフスタン）との協定校の覚書締結について  （資料３）

６．平成２９年度理学部第一部・理学研究科定例会議日程について    （資料４）

７．その他

○報告事項

◎理学研究科報告

１．学籍異動について   （資料５）

２．大学院修士課程の入学辞退について   （資料６）

３．その他

◎教育研究会議（１月１９日開催）報告

議題は別紙教育研究会議資料をご覧願います。

また、教育研究会議資料は、ＣＥＮＴＩＳ（学内ポータルサイト）に掲載します。

＝
６

＝
10

平成 29年 1月   日

国際推進センター長 殿

理学研究科長

渡辺 一之

東京理科大学とカザフスタン国立大学（カザフスタン）との学術交流覚書

及び締結概要説明書について（依頼）

標記の件について、理学研究科会議（平成 29年 1月  日開催）にて承認されましたので、

ご審議いただきたく、お取り計らいのほどよろしくお願い申し上げます。

記

担当教員：理学研究科物理学専攻 鞆 達也 教授

協定概要：学術交流覚書及び交流に係る実施細目

提出書類：学術交流覚書（案）、締結概要説明書、カザフスタン国立大学概要資料

以上